khoản tiền phải trả cho người được thị hành án cho đến khi thi hành án xong, tất cả các 

khoản tiền, thì hàng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền 
còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân sự 

năm 2015.          
   - Án phí dân sự sơ thẩm: 3.225.000 đồng (ba triệu hai trăm hai mươi lăm nghìn 

đồng), ông Kim Ngọc Th và anh Trần Quốc Kh mỗi người nộp 1.612.500 đồng. Căn cứ 
vào biên lai thu tiền tạm ứng án phí số 0012870 ngày 03/11/2017 của Chi cục Thi hành 

án dân sự huyện T thì ông Th đã nộp xong tiền án phí và được nhận lại 1.637.500 đồng 
(một triệu sáu trăm ba mươi bảy nghìn năm trăm đồng). 

3. Quyeát ñònh naøy coù hieäu löïc phaùp luaät ngay sau khi ñöôïc ban haønh vaø khoâng 

bò khaùng caùo, khaùng nghò theo thuû tuïc phuùc thaåm. 

Quyeát ñònh ñöôïc thi haønh theo quy ñònh taïi Đieàu 2 Luaät thi haønh aùn daân söï thì 

ngöôøi ñöôïc thi haùnh aùn daân söï, ngöôøi phaûi thi haønh aùn daân söï coù quyeàn thoûa thuaän thi